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Kiinteistöpalveluiden toimistotyöntekijän toimeen valitseminen 
 
Päätöstyyppi Virkaan/toimeen/sijaisen valintapäätös   
  

Kittilän kunnan kiinteistöpalveluiden hallinnossa on ollut haettavana 
toimistotyöntekijän toimi 2.3.-22.3.2026 välisen ajan. 
 
Toimistotyöntekijän työtehtäviin sisältyy mm. laskutusta, laskujen 
tiliöintiä, asiakaspalvelua. 
Tehtävässä onnistuminen edellyttää itsenäistä ja vastuullista 
työotetta, kykyä omaksua ja soveltaa uutta tietoa sekä 
asiakaslähtöistä palveluasennetta.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva AMK - tasoinen tutkinto tai 
aikaisempi opistotasoinen merkonomin tutkinto sekä riittävä 
tehtävään soveltuva työkokemus. 
Eduksi katsotaan tietotekniikan hyvä osaaminen sekä kokemus 
kunnallisen alan toimistotehtävistä. Päivittäin käytössämme ovat 
mm. seuraavat ohjelmat Pro Economica, Populus, Rondo ja 
Dynasty. Lisäksi edellytetään hyvää suomen kielen hallintaa niin 
suullisesti kuin kirjallisesti. 
 
Määräaikaan mennessä saapui 52 hakemusta joista haastatteluun 
kutsuttiin yhdeksän hakijaa. Seitsemän hakijaa saapui 
haastatteluun jotka järjestettiin 26.3. ja 27.3.2026. Haastattelijoina 
toimivat tekninen johtaja, kiinteistöpäällikkö ja teknisen toimen 
asiantuntija. 
 
Teknlk.11.6.2026 §109 päätti delegoida teknisen toimen 
henkilöstövalinnat siten, että tekninen johtaja valitsee vakituiset ja 
määräaikaiset (yli vuoden) työntekijät, pois lukien 
kiinteistöpäällikkö, huoltomestari, rakennusmestari, 
ravintopalvelupäällikkö, maanmittausteknikko, 
maanmittausinsinööri sekä tiemestari. Lisäksi lautakunnan 
jäsenillä on edelleen oikeus osallistua työhaastatteluihin oman 
harkintansa mukaan. 

 
Päätös Päätän valita kiinteistöpalveluiden toimistotyöntekijän toimeen 

Jutta Logjen. Perusteena koulutus, työkokemus, suoritettu 
haastattelu ja niiden perusteella syntynyt kokonaisarvio.  
Ennen toimen vastaanottamista tulee esittää hyväksytty 
lääkärintodistus terveydentilastaan. Koeaika on kuusi (6) 
kuukautta. 

 
 
 

Jänkälä Roni 
Tekninen johtaja 

 
 Tämä pöytäkirja on 27.3.2026 viety nähtäväksi yleiseen 

tietoverkkoon, kunnan verkkosivuille (https://kittila.fi/). 
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